

PIR PİRAMİT PORTFÖY ALTIN FONU

Temmuz-2025

I-FONU TANITICI BİLGİLER

A-)Fonun Adı	:	PIR PİRAMİT PORTFÖY ALTIN FONU
B-)Kurucunun Ünvanı	:	PIRAMİT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	PIRAMİT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	7.593.089,32
E-) Katılma Payı Sayısı	:	7.410.686,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	10 Temmuz 2025
G-)Fonun Süresi	:	Süresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	1,024614
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	1,024614
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	0,00
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	2,46
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi		
a-)Hisse Senedi	:	38,26
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	0,00
e-)Kira Sertifikaları	:	0,00
f-)Finansman Bonusu	:	0,00
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	0,00
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	0,00
k-)Mevduat	:	0,00
l-) Katılım Hesabı	:	0,00
m-)Diğer	:	0,00
n-)Teminat	:	19,07
o-)Yatırım Fonu	:	0,00
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	42,67
r-)Repo-Trepo	:	0,00
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	0,00
t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0,00

G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı		
a-)Hisse Senedi	:	0,49
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Opsiyon	:	0,00
e-)Varant	:	0,00
f-)Diğer	:	1,11

H-)Portföyün Ortalama Vadesi :

I)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL) : 7.586.122,71

İ-)Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıktıları (TL) : 25.415,51

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

Menkul Kıymet	Döviz Cinsi	İhraççı Kurum	Vade Tarihi	Vadeye Kalan Gün	ISIN Kodu	Nominal Faiz Oranı	Faiz Ödeme Sayısı	Nominal Değer	Birim Alış Fiyatı	Satın Alış Tarihi	İç Iskonto Oranı (%)	Repo Teminat Tutarı	Borsa Sözleşme No	Net Dönüş Tutarı	Günlük Br Değer	Toplam Değer	Grup (%)	Toplam (FPD Göre)	Toplam (FTD Göre)
Hisse Senetleri																			
Hisse Türk																			
Altın	TL	HAZİNE			TRXDRP012213			69.933,00	47,339240	24/07/25			80100481		47,460000	3.319.020,18	100,00	43,75	43,71
Grup Toplamı								69.933,00								3.319.020,18	100,00	43,75	43,71
Grup Toplamı								69.933,00								3.319.020,18	100,00	43,75	43,71
Diğer																			
Borsa Y.Fonu Türk																			
GLDTR - QNB Finans Portföy Altın Katılım Borsa Yatırım Fonu	TL	QNB Finans Portföy Yönetimi A.Ş.			TRYFNBK00055			3.706,00	368,067863	24/07/25			80100103		366,000000	1.356.396,00	38,49	17,87	17,86
GMSTR - QNB Finans Portföy Gümüş Katılım Borsa Yatırım Fonu	TL	QNB Finans Portföy Yönetimi A.Ş.			TRYFNBK00030			2.435,00	312,315400	24/07/25			80100103		302,400000	736.344,00	20,90	9,70	9,70
ISGLK - İş Portföy Altın Katılım Borsa Yatırım Fonu	TL	İş Portföy Yönetimi A.Ş.			TRYISPO01397			842,00	445,606888	24/07/25			80100103		441,000000	371.322,00	10,54	4,89	4,89
ZGOLD - Ziraat Portföy Altın Katılım Borsa Yatırım Fonu	TL	Ziraat Portföy Yönetimi A.Ş.			TRYZIPO00162			2.384,00	442,622232	24/07/25			80100103		444,480000	1.059.640,32	30,07	13,96	13,96
Grup Toplamı								9.367,00								3.523.702,32	100,00	46,42	46,41
Grup Toplamı								9.367,00								3.523.702,32	100,00	46,42	46,41

PIR PİRAMİT PORTFÖY ALTIN FONU																			
Temmuz-2025																			
MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
VIOP Nakit Teminatı								746.117,73								746.117,73	100,00	9,83	
GRUP TOPLAMI								746.117,73								746.117,73	100,00	9,83	
GRUP TOPLAMI								746.117,73								746.117,73	100,00	9,83	
FON PORTFÖY DEĞERİ															7.588.840,23		100,00		

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	7.588.840,23	99,94 %
B-)HAZIR DEĞERLER	9.556,30	0,13 %
C-)ALACAKLAR	8.005,48	0,11 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-13.312,69	-0,18 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	7.593.089,32	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Fon Yönetim Ücreti	5.175,05	0,0682 %
Kayda Alma Ücreti	62,34	0,0008 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	7.965,72	0,1049 %
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	1.488,15	0,0196 %
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	443,70	0,0058 %
Varlıkların Nakde Çevrilmesi ve Transferinde Ödenen Ücretler	60,00	0,0008 %
	15.194,96	0,2001 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
-----------------	------------	----------------	----------------	-------

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
TÜRK BORSA YATIRIM FONU							
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			14/07/25	369,400	591.040,00	1.600,00
TÜRK BORSA YATIRIM FONU				Toplamı:		591040,00	1600,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
ALTIN	HAZİNE			10/07/25	46,240	2.589,44	56,00
ALTIN	HAZİNE			10/07/25	46,240	462,40	10,00
ALTIN	HAZİNE			10/07/25	46,240	1.156,00	25,00
ALTIN	HAZİNE			10/07/25	46,240	231.200,00	5.000,00

PIR PİRAMİT PORTFÖY ALTIN FONU					
Temmuz-2025					
ALTIN	HAZİNE	10/07/25	46,240	92,48	2,00
ALTIN	HAZİNE	10/07/25	46,240	43.928,00	950,00
ALTIN	HAZİNE	10/07/25	46,240	18.496,00	400,00
ALTIN	HAZİNE	10/07/25	46,240	11.560,00	250,00
ALTIN	HAZİNE	10/07/25	46,240	4.624,00	100,00
ALTIN	HAZİNE	10/07/25	46,240	9.248,00	200,00
ALTIN	HAZİNE	10/07/25	46,240	9.987,84	216,00
ALTIN	HAZİNE	10/07/25	46,240	44.205,44	956,00
ALTIN	HAZİNE	10/07/25	46,240	10.126,56	219,00
ALTIN	HAZİNE	10/07/25	46,240	220.009,92	4.758,00
ALTIN	HAZİNE	10/07/25	46,240	109.958,72	2.378,00
ALTIN	HAZİNE	10/07/25	46,240	23.120,00	500,00
ALTIN	HAZİNE	10/07/25	46,240	213.998,72	4.628,00
ALTIN	HAZİNE	10/07/25	46,240	270.596,48	5.852,00
ALTIN	HAZİNE	14/07/25	47,210	4.673,79	99,00
ALTIN	HAZİNE	14/07/25	47,210	240.487,74	5.094,00
ALTIN	HAZİNE	14/07/25	47,230	61.729,61	1.307,00
ALTIN	HAZİNE	22/07/25	48,150	683.922,60	14.204,00
ALTIN	HAZİNE	22/07/25	48,150	240,75	5,00
ALTIN	HAZİNE	22/07/25	48,150	30.093,75	625,00
ALTIN	HAZİNE	22/07/25	48,150	144,45	3,00
ALTIN	HAZİNE	22/07/25	48,150	2.407,50	50,00
ALTIN	HAZİNE	22/07/25	48,150	12.037,50	250,00
ALTIN	HAZİNE	22/07/25	48,150	269.447,40	5.596,00
ALTIN	HAZİNE	22/07/25	48,150	693.552,60	14.404,00
ALTIN	HAZİNE	22/07/25	48,150	15.167,25	315,00
ALTIN	HAZİNE	22/07/25	48,150	24.075,00	500,00
ALTIN	HAZİNE	22/07/25	48,150	47.235,15	981,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	3310575,09	69933,00

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
FUTURES							
F_XAGUSD0825			29/08/25	10/07/25	36,940	132.858,00	9,00
F_XAUUSD0825			29/08/25	11/07/25	3.363,500	134.464,32	1,00
F_XAUUSD0825			29/08/25	11/07/25	3.377,300	135.016,01	1,00
F_XAGUSD0825			29/08/25	11/07/25	37,870	136.255,31	9,00
F_XAUTRYM0825			29/08/25	11/07/25	4.570,300	4.570,30	1,00
F_XAUUSD0825			29/08/25	18/07/25	3.375,200	135.687,77	1,00
F_XAUUSD0825			29/08/25	22/07/25	3.413,600	137.604,95	1,00
F_XAUUSD0825			29/08/25	23/07/25	3.448,000	139.077,15	1,00
F_XAGUSD0825			29/08/25	31/07/25	37,160	60.198,31	4,00
F_XAGUSD0825			29/08/25	31/07/25	37,160	75.247,89	5,00
F_XAGUSD0825			29/08/25	31/07/25	36,600	14.822,78	1,00
F_XAGUSD0825			29/08/25	31/07/25	36,600	59.291,12	4,00
F_XAGUSD0825			29/08/25	31/07/25	36,600	148.227,80	10,00
F_XAGUSD0825			29/08/25	31/07/25	36,600	44.468,34	3,00
F_XAUUSD0825			29/08/25	10/07/25	3.348,300	133.805,10	1,00
F_XAUUSD0825			29/08/25	11/07/25	3.378,000	135.044,00	1,00
F_XAGUSD0825			29/08/25	11/07/25	37,610	135.319,84	9,00
F_XAGUSD0825			29/08/25	11/07/25	38,370	138.054,30	9,00
F_XAUTRYM0825			29/08/25	11/07/25	4.570,100	4.570,10	1,00
F_XAGUSD0825			29/08/25	18/07/25	38,440	46.360,25	3,00
F_XAGUSD0825			29/08/25	18/07/25	38,440	15.453,42	1,00
F_XAGUSD0825			29/08/25	18/07/25	38,440	77.267,09	5,00
F_XAGUSD0825			29/08/25	22/07/25	39,130	141.962,54	9,00

PIR PİRAMİT PORTFÖY ALTIN FONU						
Temmuz-2025						
F_XAGUSD0825	29/08/25	23/07/25	39,620	15.980,96	1,00	
F_XAGUSD0825	29/08/25	23/07/25	39,590	47.906,59	3,00	
F_XAGUSD0825	29/08/25	23/07/25	39,590	15.968,86	1,00	
F_XAGUSD0825	29/08/25	23/07/25	39,590	15.968,86	1,00	
F_XAGUSD0825	29/08/25	23/07/25	39,590	47.906,59	3,00	
F_XAUUSD0825	29/08/25	31/07/25	3.321,600	134.522,81	1,00	
F_XAUUSD0825	29/08/25	31/07/25	3.318,000	134.377,01	1,00	
F_XAUUSD0825	29/08/25	31/07/25	3.317,500	134.356,76	1,00	
FUTURES			Toplamı:	2732615,13	102,00	

K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALİŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
TÜRK BORSA YATIRIM FONU							
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			10/07/25	436,400	43.640,00	100,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			10/07/25	362,500	4.350,00	12,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			10/07/25	436,400	39.276,00	90,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			10/07/25	436,400	8.728,00	20,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			10/07/25	362,500	18.125,00	50,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			10/07/25	436,400	44.512,80	102,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			10/07/25	362,500	6.887,50	19,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			10/07/25	436,400	8.728,00	20,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			10/07/25	362,500	362,50	1,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			10/07/25	436,400	3.491,20	8,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			10/07/25	436,400	436,40	1,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			10/07/25	436,400	436,40	1,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			10/07/25	436,400	151.430,80	347,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			10/07/25	362,500	36.250,00	100,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			10/07/25	436,400	1.309,20	3,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			10/07/25	436,400	105.608,80	242,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			10/07/25	436,400	3.054,80	7,00

PIR PİRAMİT PORTFÖY ALTIN FONU
Temmuz-2025

KATILIM BORSA YATIRIM FONU					
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	10/07/25	436,400	21.820,00	50,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	10/07/25	436,400	69.387,60	159,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	10/07/25	362,500	18.125,00	50,00
GMSTR - QNB FİNANS PORTFÖY GÜMÜŞ KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	10/07/25	297,300	36.270,60	122,00
GMSTR - QNB FİNANS PORTFÖY GÜMÜŞ KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	10/07/25	297,300	92.163,00	310,00
GMSTR - QNB FİNANS PORTFÖY GÜMÜŞ KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	10/07/25	297,300	92.163,00	310,00
GMSTR - QNB FİNANS PORTFÖY GÜMÜŞ KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	10/07/25	297,300	2.378,40	8,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	10/07/25	362,500	7.612,50	21,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	10/07/25	362,500	4.350,00	12,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	10/07/25	362,500	1.450,00	4,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	10/07/25	362,500	725,00	2,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	10/07/25	362,500	725,00	2,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	10/07/25	362,500	725,00	2,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	10/07/25	362,500	258.462,50	713,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	10/07/25	362,500	527.075,00	1.454,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	10/07/25	362,500	347.275,00	958,00
GMSTR - QNB FİNANS PORTFÖY GÜMÜŞ KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	14/07/25	316,800	142.560,00	450,00
ISGLK - İŞ PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	14/07/25	443,000	13.290,00	30,00
ISGLK - İŞ PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	14/07/25	443,000	443,00	1,00
ISGLK - İŞ PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	14/07/25	443,000	11.961,00	27,00
ISGLK - İŞ PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	14/07/25	443,000	4.430,00	10,00
ISGLK - İŞ PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	14/07/25	443,000	443,00	1,00
ISGLK - İŞ PORTFÖY	İŞ PORTFÖY	14/07/25	443,000	5.316,00	12,00

PIR PİRAMİT PORTFÖY ALTIN FONU
Temmuz-2025

ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	YÖNETİMİ A.Ş.				
ISGLK - İŞ PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	14/07/25	443,000	5.316,00	12,00
ISGLK - İŞ PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	14/07/25	443,000	886,00	2,00
ISGLK - İŞ PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	14/07/25	443,000	2.215,00	5,00
ISGLK - İŞ PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	14/07/25	443,000	1.772,00	4,00
ISGLK - İŞ PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	14/07/25	443,000	886,00	2,00
ISGLK - İŞ PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	14/07/25	443,000	101.447,00	229,00
ISGLK - İŞ PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	14/07/25	443,000	28.795,00	65,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	22/07/25	373,200	373,20	1,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	22/07/25	373,000	1.865,00	5,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	22/07/25	373,100	2.984,80	8,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	22/07/25	373,300	7.466,00	20,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	22/07/25	373,400	130.690,00	350,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	22/07/25	373,300	93.325,00	250,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	22/07/25	373,400	337.927,00	905,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	22/07/25	373,300	373,30	1,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	22/07/25	373,400	373,40	1,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	22/07/25	373,100	135.808,40	364,00
GLDTR - QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	22/07/25	373,400	373,40	1,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	22/07/25	448,400	44.840,00	100,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	22/07/25	448,400	112.100,00	250,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	22/07/25	448,500	200.031,00	446,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	22/07/25	448,400	112.100,00	250,00
ZGOLD - ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	22/07/25	448,300	84.280,40	188,00

PIR PİRAMİT PORTFÖY ALTIN FONU
Temmuz-2025

YATIRIM FONU					
ISGLK - İŞ PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	22/07/25	448,000	4.480,00	10,00
ISGLK - İŞ PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	22/07/25	447,700	22.385,00	50,00
ISGLK - İŞ PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	22/07/25	448,000	171.136,00	382,00
GMSTR - QNB FİNANS PORTFÖY GÜMÜŞ KATILIM BORSA YATIRIM FONU	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	22/07/25	319,800	394.953,00	1.235,00
TÜRK BORSA YATIRIM FONU			Toplamı:	4134959,90	10967,00
				10769190,12	82602,00